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	Séquences
	Qui?

Personnage(s)
	Quoi?

Action(s)
	Où?

Lieu, cadrage
	Dialogue

Texte(s), bulle(s)

	1


	
	
	
	

	2


	
	
	
	

	3


	
	
	
	

	4


	
	
	
	

	5


	
	
	
	

	6


	
	
	
	

	7


	
	
	
	

	8


	
	
	
	

	9


	
	
	
	

	10


	
	
	
	


	Séquences
	Qui?

Personnage(s)
	Quoi?

Action(s)
	Où?

Lieu, cadrage
	Dialogue

Texte(s), bulle(s)

	11


	
	
	
	

	12


	
	
	
	

	13


	
	
	
	

	14


	
	
	
	

	15


	
	
	
	

	16


	
	
	
	

	17


	
	
	
	

	18


	
	
	
	

	19


	
	
	
	

	20


	
	
	
	


Étape 1 : Élaboration du scénario

Le style de la courte histoire animé : ______________________________
A) Situation de départ

1.     Où se déroule l’action (l’endroit) ______________________________
2.     Quand se passe l’histoire (le temps, le moment) ___________________
B) Événements

1.     Que se passe-t-il? __________________________________________
2.     Quels sont les sentiments de tes personnages? ____________________
3.     Quelles actions font tes personnages? ___________________________
C) Situation finale 

1.     Quelles sont les solutions? ___________________________________
2.     Comment se termine l’histoire? _______________________________
D) Trouve un titre à ton histoire. ______________________________












